
ZARZĄDZENIE NR 306/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1,  249 ust. 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
31.035,00 zł (słownie złotych: trzydzieści jeden tysiecy trzydzieści pięć 00/100) w związku z otrzymaniem dotacji 
celowej na zadanie własne gminy z zakresu pomocy społecznej, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: B36C3E1C-501B-489D-8CA9-7080AD83B8AB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 31 035,00

0,00 0,00

85214 0,00 31 035,00

0,00 0,00

0,00 31 035,00

razem: 0,00 31 035,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 31 035,00

0,00 0,00

Ogółem: 20 717 368,57 20 748 403,57
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 110 800,00 110 800,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 20 606 568,57 20 637 603,57

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

70 675,00 101 710,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe 70 675,00 101 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 261 601,00 292 636,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 306/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: B36C3E1C-501B-489D-8CA9-7080AD83B8AB. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 658 955,00 31 035,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

102 387,00 31 035,00

Świadczenia społeczne 98 387,00 31 035,00

22 394 489,22 31 035,00Razem:

3110 129 422,00

22 425 524,22

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

689 990,00

85214 133 422,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 306/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: B36C3E1C-501B-489D-8CA9-7080AD83B8AB. Podpisany Strona 3




